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Kaupunginvaltuusto 

 

Teen valtuustoaloitteen Päivi Ollilan vaalikelpoisuuden selvittämiseksi toukokuun valtuuston 

kokouksessa valtuuston puheenjohtajan vaalissa. 

Päivi Ollila on toiminut samanaikaisesti valtuuston puheenjohtajana ja kaupungin tytäryhtiön, 

Teknologiakylä OY:n toimitusjohtajan tehtävissä tammikuusta 2019 alkaen. Teknologia OY:llä ei ole 

ollut toimitusjohtajaa tammikuun alusta alkaen. Päivi Ollila toimii myös Teknologia OY:n 

hallituksen puheenjohtajana.  

Teknologia OY:n hallituksen pöytäkirjasta 26.2.2019 ilmenee, että Päivi Ollila on ollut päättämässä 

itseään hoitamaan toimitusjohtajan tehtäviä tammikuusta alkaen siihen saakka, kunnes uusi 

toimitusjohtaja valitaan. Uusi toimitusjohtaja on valittu 20.8.2019 kokouksessa. Tiedossa ei ole, 

milloin uusi toimitusjohtaja otti tehtävän vastaan. Joka tapauksessa Päivi Ollila on hoitanut 

toimitusjohtajan tehtäviä 800 euron kuukausikorvausta vastaan ja toimitusjohtajan tehtävien 

hoitaminen (vs.toimitusjohtaja?) on jatkunut vähintäänkin tuohon päivämäärään saakka.  

Kuntaliitosta saamani palautteen mukaan Ollilan olisi pitänyt jättäytyä valtuuston puheenjohtajan 

tehtävistä, hänen ottaessaan vastaan kaupungin tytäryhtiön toimitusjohtajan tehtävät. Näin hän ei 

kuitenkaan toiminut, vaan toimi valtuuston puheenjohtajana kaikesta huolimatta. 

Toukokuussa 2019 pidettiin valtuuston puheenjohtajiston vaalit. Päivi Ollilan olisi pitänyt 

viimeistään tuolloin ilmoittaa olevansa vaalikelvoton, koska hoitaa tuota toimitusjohtajan virkaa. 

Päivi Ollila kuitenkin salasi valtuustolta, että hän hoitaa tytäryhtiön toimitusjohtajan tehtäviä ja 

ilmoittautui mukaan puheenjohtajavaaliin. Päivi Ollila ei ole myöskään tehnyt 

sidonnaisuusilmoitusta Teknologiakylä OY:n toimitusjohtajan tehtävästä. Päivi Ollilan asema 

valtuuston puheenjohtajana ja monissa luottamustehtävissä 2 vuotta toimineena, voitaneen 

katsoa, että Ollilan on täytynyt tietää, kuinka hänen olisi pitänyt menetellä. Katsonkin, että 

kyseessä on ollut tarkoituksenmukainen asian salaaminen. Ja koska kyseessä on yhtiö, jonka 

asiakirjat eivät ole julkisia, on kenenkään ollut mahdotonta tietää Ollilan toimitusjohtajan 

tehtävistä. 

Esitänkin, että toukokuun 2019 valtuuston puheenjohtajan vaali on mitätöitävä Päivi Ollilan 

toiminnan takia ja puheenjohtajavaali on järjestettävä uudelleen. 

Ollila vetosi valtuuston kokouksessa 14.10.2019, että vaali olisi pätevä, koska kukaan ei ole 

valittanut valitusajan kuluessa. Valituksen tekeminen on ollut kuitenkin mahdotonta Ollilan 

jättäessä ilmoittamatta toimitusjohtajan tehtävästään, eikä hän ole tehnyt myöskään 

sidonnaisuusilmoitusta, josta joku yhtiön ulkopuolinen olisi voinut asian havaita. 

Haapavedellä 14.10.2019 
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